i'.:{:lf,wwT?fr§ffiir :' ::!Íj!:Ê=; ::ji:-fa '*rc8
I

Em 10 de maio de 2022,

e para constar, eu, ELIEZER

vai por mim assinado.

CÂMARA MUNICIPAL OE CRNRCENRI
coMrssÃo PERMANENTE oe ltcrnÇÃo

ESTADO DE RORAIMA

TERMO DE ABERTURA

procedeu-se a abertura do processo de n" 01412022

DOS SANTOS SILVA, lavrei o presente termo que

Caracaraí-RR, 10 de maio de 2022.

ELIEZER D§§ SANTOS SILVA
Presidente da CPL

't'

+

§

I
t

r

ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCA

TERMO DE DTSPENSA DE LtCtrAçÃo

('

A vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do Artigo 24,

inciso ll, da Lei Federal no 8.666/93 Decreto N" 941212021 e suas alteraçÕes

posteriores, Aplica-se a dispensa licitatória em razáo do valor, para realização

da despesa abaixo especificada, HOMOLOGANDO o presente termo.

Processo: 01412022

Credor: Confecção de kit carteira em couro e kit risque rabisque, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Caracaraí.

CNPJ : 04.055. 869/0001 -94

Valor estimado: R$ 4.699,00.

Câmara Municipal de Caracaraí- RR, 18 de maio de2022.

Eliezer ãntos Silva
Preside te da CPL

Herik William do Nascimento Souza
ttenfo

,l

t i-,i

t,

Í>'§ \./t

- ......,.?<-)-
Ede Carmo Silva Ribeiro

Membro

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAI

Comissão Permanente de Licitação

AV|SO DE DISPENSA DE LICITAçÃO

A Câmara Municipal de Caracaraí, por intermédio da Comissão

permanente de Licitações - CPL torna público que irá realizü Licitação na

modalidade dispensa de licitação, no dia 23 de maio de 2022 - Processo:

014t2022, Despesa com a confecção de kit carteira em couro e kit risque

rabisque, para atender as necessidades da Gâmara Municipal de

Garacaraí. As empresas que tiverem interesse em deixar suas propostas e

documentações, pode procurar a sala da Comissão permanente de LicitaçÔes,

na praça do centro Cívico, S/N" - Centro, a partir da publicação deste aviso no

horário da expediente.

Caracaraí-RR, 18 de maio de2022.

SILVA

t,

tffi
r:-n,

Presidente da CPL

l-

ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE CARACARAí

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

O presidente da Câmara Municipal de Caracaraí, no uso das suas

atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente a Lei

No 8.666/93 e suas alteraçÔes posteriores, resolve:

01 - ADJUDICAR, A presente Dispensa, Processo No01412022, nestes

termos:

Processo No 01412022

Objeto do Processo: Confecção de kit carteira em couro e kit risque rabisque,
paia atende.r as necessidades da Câmara Municipal de Caracaraí'

Fornecedor declarado ganhador: AF BRITO MOREIRA - EPP

CNPJ : 19.522.415/OOO1 -53

Valor do serviço R$:4.090,00 (quatro mil e noventa reais).

Dotação: 33.90.39.00

Caracaraí- RR, 23 de março de2022.

VICTOR MOREIRA FERREIRA
da CMC

t r-,i

i*zc

r

ESTADO DE RORAIMA
oAMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCN

HOMOLOGAçÃO

Através do presente Ato, HOMOLOGO o Procedimento de Dispensa, Processo
No 014/2022, relerente à despesa Confecção de kit carteira em couro e kit

risque rabisque, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Caracaraí.

Caracaraí - RR, 26 de maio de 2022.

vtcToR FERREIRA

tW^

1'1 r